京东⽅⼯业传感
MSL系列安全⻔锁
如有其他型号需求，请联系地区销售经理
图⽚仅供参考，请以实物为准
MSL-2
系列
MSL-4
系列

01
05 06
型号说明
Model description
MSL 4 B ⽆
安全⻔锁系列 触点数 锁定⽅式  开关触点类型 可选背部解锁
4个触点数 （⻔监控触点 + 锁定监控触点）
A: 1NC/1NO(缓动触点) + 1NC/1NO(缓动
触点)
B: 1NC/1NO(缓动触点) +2NC(缓动触点)
C: 2NC(缓动触点) +1NC/1NO(缓动触点)
D: 2NC(缓动触点) +2NC(缓动触点)
E: 1NC/2NO(缓动触点) +1NC(缓动触点)
F: 3NC(缓动触点) +1NC(缓动触点)
G: 2NC/1NO(缓动触点) +1NC(缓动触点)
H: 1NC(缓动触点) +3NC(缓动触点)
I: 1NC(缓动触点) +1NC/2NO(缓动触点)
J: 1NC(缓动触点) +2NC/1NO(缓动触点)
W: 1NO(缓动触点) +3NC(缓动触点)
X: 1NO(缓动触点) +2NC/1NO(缓动触点)
Y: 2NC(缓动触点) +2NO(缓动触点)
Z: 2NO(缓动触点) +2NC(缓动触点)
⽆:
L:  配置
A:  DC24V电磁锁定/
机械释放
B:  机械锁定
/DC24V电磁释放
E
MSL-4系列
安全⻔锁
P
头部材质
M:  ⾦属
P:  树脂
MSL-4系列
安全⻔锁
MSL-6系列
安全⻔锁
MSL 6 B 1
安全⻔锁系列 触点数 锁定⽅式  开关触点类型 出线孔类型
6个触点数 （⻔监控触点 + 锁定监控触点）
E:  2NC/1NO(缓动触点） +
2NC/1NO (缓动触点）
F:  3NC (缓动触点） +
2NC/1NO (缓动触点）
G:  2NC/1NO(缓动触点） +
3NC (缓动触点）
H:  3NC (缓动触点） + 3NC (缓
动触点
1:  M20
2:  PG13.5
A:  DC24V电磁锁定/
机械释放
B:  机械锁定/DC24V
电磁释放
X:  AC110V电磁锁定/
机械释放
Y:  机械锁定/AC110V
电磁释放
E F
紧急解锁旋钮位置
F:  正⾯
S:  侧部
PLe  CAT4
型号 MSL-2系列（2触点） MSL-4系列（4触点） MSL-6系列（6触点）